
令和４年１１月２５日 

保護者様 

唐津市立外町小学校 

校 長 嶺川 竜一 

 

 

 二学期末懇談会のお知らせ  

 

向寒の候、保護者の皆様におきましては、ますますご清栄のことと存じます。日頃より本校の教育活

動に際しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、二学期末懇談会を下記のとおり行いますので、万障おくり合せの上ご出席下さいますようお願

い致します。学年・学級での学習のようすや生活のようすについて、保護者の皆様と一緒に話し合う機

会にしたいと思いますので、ご多忙中かとは存じますが、多数のご参加をお待ちしております。 

 

記 

期 日  令和４年１２月１６日（金曜） 

日 程    学期末懇談会    １～３年（１４時３０分～１５時１５分） 

       ４～６年（１５時３０分～１６時１５分） 

場 所   各学年の教室で行う予定です。 

（変更する場合は後程お知らせいたします。） 

その他 

       ○下校時間は、１～３年は１４時１０分、４～６年は１５時００分となります。 

        ○スリッパをご持参ください。 

        〇新型コロナウィルス感染拡大防止対策として、検温、マスクを着用されての来校を

お願い致します。また、風邪症状がある場合には、来校をお控えください。 

      ○駐車場は、運動場のみとなります。コミセン側の進入路（東ゲート）より運動場へ 

お入りください。その際は、運動場奥より詰めて駐車をお願いいたします。出入り 

口付近や運動場中央に駐車されますと、後からの車の出入りができなくなりますの 

で、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

        ○新型コロナウィルス感染症の感染状況によっては、中止とさせていただくことがご

ざいます。 


